

Følgende dokument **Referat - Årsmøte i Oplandenes redaktørforening** er signert av:

Frengstad, Jan Morten - 19.03.2021 07:02:19 (UTC)

Vold, Liv Maren Mæhre - 19.03.2021 07:00:07 (UTC)

Dette dokumentet inneholder informasjon om digitalt utførte signeringer ved hjelp av BankID via e-signeringstjenesten signident.no. E-signering med BankID er juridisk bindende, jfr. Esignaturloven.

Signeringshistorikkens digitale spor er lagret i et Signert Data Objekt (SDO) hos dokumenteiers konto på signident.no. Signaturene kan verifiseres via BankIDs SDO-leser (tilgjengelig via signident.no og bankid.no).

Signident anbefaler dokumenteiere alltid å sørge for lokal lagring av SDO i sine lokale arkiver i tillegg til lagring av dette dokumentet.

For vilkår for bruk av signident.no, se <https://www.signident.no/vilkar-for-bruk-av-tjenesten/>.

Årsmøte i Oplandenes redaktørforening

Avholdt torsdag 18. mars 2021 kl. 19.00, som videomøte på Google Meet

19 medlemmer deltok på møtet. I tillegg møtte Arne Jensen fra sekretariatet i Norsk Redaktørforening.

Agenda:

Godkjenning av innkalling:
Enstemmig godkjent

Valg av møteleder:

Tom Martin Hartviksen ble valgt til møteleder.

Valg av referent:

Astrid Kvam Helset ble valgt som referent.

Valg av to personer til å signere protokollen

Liv Maren Mæhre Vold og Jan Morten Frengstad ble valgt til å signere protokollen.

Årsrapport for 2020:

Styreleder Hartviksen la fram årsrapporten, uten bemerkninger fra møtet. Enstemmig godkjent.

Regnskap for 2020:

Kasserer Erik Børresen la fram regnskapet. Det har vært et år med lite aktivitet og lite utgifter. Foreningen har solid økonomi. Regnskapet skal nå føres for hele kalenderår, og ikke fra årsmøte til årsmøte som det tidligere har blitt gjort. Styret tar revisorens bemerkninger til følge. Regnskapet ble enstemmig godkjent.

Fastsettelse av kontingent:

Kontingenten holdes uendret. Arne Jensen opplyste senere at kontingenten blir fastsatt sentralt i NR.

Valg av styre og revisor:

Thor Strøm-Johansen la fram innstillingen fra valgkomiteen, årsmøtet sluttet seg enstemmig til dette:

Leder: Tom Martin Hartviksen, GD. Ikke på valg som styremedlem, men valgt for 1 år som leder.

Styremedlem: Katrine Strøm, HA, 1 år.

Styremedlem: Astrid Kvam Helset, Vigga, 2 år.

Styremedlem: Erik Børresen, OA, 2 år.

Varamedlem: Torbjørn Moen, Valdres, 1 år

Varamedlem: Per Erik Stømner, Glåmdalen, 1 år

Revisor: Øivind Ludvigsen, Amedia

Valg av valgkomité:

Thor Sørum-Johansen, Glåmdalen, gjenvalg 1 år

Anne Marie Løkken, GD, nytt medlem, 1 år

Den formelle delen av årsmøtet avsluttet klokken 19.26. Etter dette holdt Arne Jensen et foredrag om juridiske og presseetiske spørsmål knyttet til bruk av bilder/innhold fra Facebook og andre sosiale medier.

Astrid Kvam Helset
referent